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RT 1766388 

[Overskrift: Bedre funksjonalitet for vektingsreduksjon] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Eli Vangen 
FS-koordinator HiST 

Dato 19.03.2015 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Modul studieelementer, nytt bilde under krav/regler. 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

RT-sak 274190: vektingsreduksjon, og påfølgende 
behandling i FS-arbeidsgruppen ga ingen resultat da saken 
var for vanskelig...? Dette forslaget er forsøkt begrenset, og 
vi håper å få gjennomslag denne gang. 

Begrunnelse Mye vann har rent ut i havet siden behandlingen i 2008, 
men saken er stadig like aktuell. Ikke minst i forbindelse 
med fusjonsarbeid hvor vi kan vi risikere at 
vektingsreduksjon mellom 4 tidligere institusjoner skal 
opprettes.  

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Vektingsreduksjon er et vanskelig område, spesielt hvis det 
er mer enn to emner som inngår. For eksempel vil 3 emner 
kreve at vi lager 4 regler, og 4 emner vil kreve 11 regler 
osv. Det vil være umulig å lage en automatikk som fanger 
opp alle eventualiteter, men dersom vi snakker om emner 
som har lik vekting og har fullt overlapp bør det være mulig 
å finne en enklere løsning enn dagens. 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Vi foreslår et nytt bilde som kan brukes kun når det er fullt 
overlapp mellom emner. I dette bildet kan vi legge inn alle 
emner som skal inngå i vektingsreduksjonsregelen uten å 
måtte legge in alle par og tripler som vi vanligvis må legge 
inn dersom det inngår 3 eller flere emner. 
 
Bildet kan enten ha bakenforliggende funksjonalitet som 
automatisk holder orden på alle tvillinger og trillinger og 
andre –nger som måtte inngå. 
 
Alternativt kan bildet inneholde en knapp som genererer de 
nødvendige vektingsreglene, men dette blir en mindre 
oversiktlig løsning for oss brukere. 
 
Om mulig kan det legges inn funksjonalitet for emnekjede i 
dette bildet også, men da blir det kanskje for komplisert 
igjen..? 

Vurdering av konsekvenser En slik ny funksjonalitet gjør det enklere å få på plass riktig 
vektingsreduksjon til rett tid. I dag blir mye arbeid gjort ved 
å legge inn individuell vekting på den enkelte student, men 
dette er både tidkrevende og ikke minst en usikker metode 
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med stort potensiale for feil og forglemmelser. 
 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 

Studiepoengproduksjon må selvfølgelig være riktig på 
karakterutskrifter og vitnemål, men vi rapporterer jo også 
dette til Lånekassen og DBH. Med ny funksjonalitet vil det 
være enklere for alle å få oversikt over virkelig produksjon.  
 
Med dagens løsning vil ev. feil først bli oppdaget når 
vitnemål blir produsert, og for studenter som ikke fullfører 
vil de kanskje aldri bli oppdaget… 
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  Kommentarer  

Omfang 1-2 dager 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


